
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 099/2023, de 10/05/2023 

 

 

 
 

                                                         TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA  052/2023/CAV. 

 
 
 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 
RESOLVE: 

 

 
1 – Tornar sem efeito, desde sua edição, a Portaria 052/2023/CAV, de 06/03/2023,  que designou 

à coordenação do laboratório Análise de Solos e Calcário (Rotina) para a profa. Mari Lucia 

Campos. 

 

 
 

 

 
Prof. André Thaler Neto 

     Diretor Geral           

     CAV/UDESC 

 

 


